Brixia. Mtmtutt.Verona, V!cettci(t,Padua, TMVM!am.Venocia, Bononia, R~venna,Ari-

minum, Mutina, RegtMm.Parma, Ptftoentttt, Boh!um, Tardons Alexandrin, VercRUo,30

Novarin, Opiço m~rchw M~)anp!na.comos do Bartonore, RuHnua de Tmino* et omnes

<'Mto!!<tn)et persone, quo sunt in unitate ocetoHieDei et nostra. volumusf(tccr&domino

impotuton P(rederico), accepta ab eo paco ot recuperata eiaa gratia, omnin que tUttp-

cosaores nostri a tompore mortia poeterioris Henrici imperatorm imteceeaoribnseutB

stne viotentiit vol metu fecerunt.
3. Si dû hoc orta fuerit questio, quid prediete civitates, marchio et cornes et

singato persone omnes huius 8oo!otat!8vol !ooa vol Mteoessoros noatri eiua Mtc-

coMoribusa predteto tomporo feoermt aine violentia vêt metu, hoc dochnnretttr xub

{ummeKtoper consutea iHinscivitatis, oumqua quesHonemhabuerit. Si cum tnarchione

vol cnnttte vol atia penona eittsdemSocietatis nom!n<tt(tvol non nontinaht vol !(tcoM

eontenttoKemhttbacrtt, hoc docta~retur per consules tUma otvitatM,de euiuscomttata

vol episcopatu fuerit. Et s)o'' de cotera anbo partes super hia sint contente.

4. Et totum hoc, quod preste ctvittttos ot loca et marchio et cornes et cetero

poMoncmodo tonent, ut eupmecrtpto tempore tenuerunt, tibere et quieto tenetmt.

Et nominatim conautatum moro Mt!to habeant, sub quo homines omusquociv!t)ttiavol )~

pomit<ttasad iusticiam faciendam ae dtatringanf. Et fodrum ot eotttHnprostent pt

omnia alia more CtVttatumfaeiant- Et restituat ipeo dom!nMaimperator omnaapoaoca.
atonea et omnia ittra e!tttat!bu<tot tooia, Mchtep!aeop!s,cptacop!a et abbatibus et ce-

teria ckr!c;a nostre partia et marohMK;ot eomiti et Rufino et omnibus aliis peMonK
Soeiatatm que habacrant: oaaaatiaomnibus priv!!egna et datu et eartia et !nvoatittH'M

in aliquam civitatem vol tocam aeHpeMonam" de hta cot!atia. Et hoc ab ipso domine

249. <=)MaMbioneftc.

244.*) ïmo< '') <ic. ") it <'<M!emttMMttM(~<f<;ef.c. '*) (thtioRtMntc. ") pfttn<.

t) .S%M!ttM'De f<~Hojifaj'tttt'?? <ee<MMpf«tM <!e<;ttt<<t<Mmet t<M)Me~M'<thMM;<jtt«N<<'<'p<-
~~KM<MM~MM'~KM~MM~W~' <t~j<~t<)MM<<.v~ «f t<M<K<V<ftM<)hfM")tMttM'Mm
pMMtCt'J, ~f:&.
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!mpct'ttt<M'upafpotut)MOtventur;ut c~satiB ommbue ocnventtuttibuttotdtttttfftcaftutM,
quo a!tqttn SMpmscHptafMme!v!t&tMMvêt potsMH.rmM~fton aMquMhM;)Memtt oudcnt

impcratttfo vol e!itBnttntio feeit, nie! ctvttas u!!<tye! !ooM ftiv<t poc~tmemn'onti~ncm
vut datum aea cM'ta!tm<eputtte sûrvafe vetuorit.

5. Itom dorninus tmpor~tMFemtttat et romittero faciat <nnna~o<t<mM<i.ontHM
matu6c!a, quo a)!qna predtctttrttm civ!tst<tm vol aliquis tocus ve! marehio sive eottton
tmt atiquM eteriotf) vol taiëttt! quocmnque tonporo qtMcuntqaeoccMwnc et vei ittt-

pcno vol aMMUHtopartis t'cocrtt.
8. Kt !icoitt pt'edicti~ c!v!tat!buH et totiix et poMoniitMMnictOHexcivitatuo) et

t~ ottatrormn ut ondètn castra habew et tenMt'eet tno!iom faoere et nova odii'Scftruet
reOcere, MHtviBeonventionibusot cone«fdiMCromonoot aliarum civihttuntet pot'sontH'um
et !ocon<Mtintor Het'aotiM:et A!ox<tn(tnain Buo8tatu, roxtitutis poaf(Mf)MttibM<Ob(}t'ta
de Foro et suMconvicinis ~tnntbtM.pet'potunpormtmontc.

7. Denique civittttoxpotunt in«Mpcromnibna inpcrpetuum ttbftorvtmdie,qttod do-
n minuo imperator emn omnibus, qui ht" exercitn auo sunt' oiadetncivitatibus ot tocis

ut perao!t!a Mn!voreisSoctetaHntam ctoncia quam hUoiaptaniaatmttmaeeHnttttemt'acMtt.
Et ut ttcettt civitatibus domini !mpeMtot'is permtMMet etiieomnibus Suciftatis eandem
Societatom tifmnmtenfro et iuramenta quecumque vottto'int inter (to facare et rono-
vara ot aenper in unttntc ccch'aitt pt't'nMnnro.ut ai quando !mpe)'<th)t'vel eins suc-
eeaaor aut <t)iHf(~ntm h<m<*foncot'd!nn)vcnirp tontftverit. possint ncc<G))i~tttnMOK-
tonare et tto vieisaintadiuvafc et defendet'c.

8. Itom vo)H!Htt8,ut Mntent!~ usque modo x eutMuHbuscivtttttum Heulocorum
aivo Il predietM peraonif)vêt rootoribus late nec appettatione suspense, vol ei super
caBaam ttppc)!<ttif)ntobtto fuerint. nrm<tperm~neant et ut de emninibnn i<nncotntniseiK

M onmina!is ttccnsatio non (iat. Captivi quoque h!ne inde a.bftotvftntm'et reddantur.
9. Hec aunt oa, que HttoHigimaRdominum imporatoron habare deboro et anto-

cuaettros xuoBhabnif!f<e:seilicet fodrum régate et coMMetumet conanetam paratam,
cum vadtt Romam gmt!ft aecipienda eorone: et debet haboroquietum et consuotum
traasitttm ot «ufRetenstoercatUBt. Et transoat puciSeo, ita ut in opmcopatuvolcomi-

M tatu aliquo fmudtt!ont<nnmomm tmn faciat. Et (tdotttfttomvafwHitt recipiat. omni
o~'enstone remisM. Itl civibua qHoque secundunt ntorco cumaquf civttfttisiidetttatotn

auscipiat, omnt oit'ent)!o)terentMSft. Vtmatti otiam cxpedittonomoi t'aciant secundunt

quod soliti sunt et est Mtiqua oonsuotudo, cum porgit Itontam cttuea accip!endc eu-
rono. liegalia vero. que por oum vot antocosscres oiue tam n cloricis quam laicie

? fuorunt deteota vol por ipsum sou )Mtooessoro6eius invostita, quiete ditn!t(Ktnoc de
cetero inpodiat. Coneuetudinea otiam et comodita.toa, quas civitates et omnes de
8oc!etate h&bereeonBuevcrtmtin paacuis, pMoatiombtM,ttwtondiHia,t'm')tM,tabutie can-
Matocomet negociatorum, macettis, domibas, quas habont edifficatas in viis pubticie
vol supra vol iuxta vias publicas, et eternaa consuetudines antiquas ciadomcivitatibus
ot omnibus do Sociotatoquiote habero ot tonere permittat.